平成２３年５月１３日

各 位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  金 丸  勇 一

（コード番号：５００９ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長  石 橋  重 則

（ＴＥＬ． ０３－３８６１－４６０１）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年５月１３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動に

関して内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成２３年６月２９日開催予定の第８１回定時株主総会および同株主総会終了後の取締役

会において、正式決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（1） 異動の理由

当社代表取締役常務の堂西 佳和が、平成２３年６月２９日開催予定の第８１回定時株主総会の

終結の時をもって任期満了により退任することとなりました。

（2） 新任予定代表取締役

新役職名 現役職名または職業 氏名

代表取締役常務 富士ホームエナジー㈱代表取締役社長 永山
ながやま

 民男
た み お

（3） 退任予定代表取締役

新役職名 現役職名または職業 氏名

－ 代表取締役常務 堂
どう

西
にし

 佳和
よしかず

（4） 異動予定日

平成２３年６月２９日

（5） 新任予定代表取締役の氏名および略歴等

新 役 職 名 ： 代表取締役常務

氏 名 ： 永 山 民 男  (ながやま たみお)

出 身 地 ： 福島県

最 終 学 歴 ： 福島工業高等専門学校工業化学科卒業

生 年 月 日 ： 昭和 24 年 12 月 13 日 （61 歳）

略 歴 ： 昭和 46 年 4 月 当社入社

  平成 16 年 6 月 当社東日本支店長

  平成 18 年 6 月 富士ホームエナジー㈱代表取締役社長（現職）

所有株式数 ： 5,000 株

２．役員の異動

（1） 就任予定取締役

新役職名 現役職名または職業 氏名

取締役

監査役

ＪＸホールディングス㈱監査部副部長 兼

内部統制グループマネージャー

牟田口
む た ぐ ち

 賢
けん

次郎
じ ろ う

取締役札幌支店長 札幌支店長 月
つき

永
なが

 力
ちから

取締役大阪支店長 仙台支店長 今井
い ま い

 一夫
か ず お

（2） 退任予定取締役

現役職名 氏名

取締役大阪支店長 鈴木 正

取締役販売部長 山口 信幸

取締役東京支店長 武本 茂夫

（3） 就任予定監査役

新役職名 現役職名または職業 氏名

監査役 ＪＸホールディングス㈱監査部長 住吉
すみよし

 彰
あきら

※住吉彰氏は、社外監査役の要件を満たす候補者であります。

（4） 退任予定監査役

現役職名 氏名

監査役 牟田口 賢次郎

【参考資料】役員の体制（平成２３年６月２９日）

 氏名 業務分掌・職務委嘱

代表取締役社長 金丸 勇一

代表取締役常務 永山 民男   （新任）
社長補佐、販売部門担当兼販売

部長

取締役 牟田口 賢次郎   （新任） 管理部門担当

取締役 戸上 岩男   経理部長

取締役 月永 力   （新任） 札幌支店長

取締役 今井 一夫   （新任） 大阪支店長

取締役 神野 康夫

常勤監査役 武藤 邦治

常勤監査役 鈴木 則夫

監査役 住吉 彰  （新任）

以上